2018年1月11日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

商品名 ＜ＪＨ０２９＞全国バス８０　南部バス　１１ぴきのねこラッピングバス２号車

JANコード 4543736288343

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

288343

¥3,800５月

品番

税抜予価

商品名 ＜ＪＨ０２８＞全国バス８０　南部バス　１１ぴきのねこラッピングバス１号車 発売月 ５月 税抜予価

発売月

¥3,800

JANコード 4543736288336 品番 288336

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、
あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

※実際の製品仕様とは異なる場合があります。

1/80スケール
塗装組立済

★受注〆切…販売店様は / ( ）迄に問屋様へ。問屋様は 2 / 5 （月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

©馬場のぼる/こぐま社
三戸町役場商品化申請中
岩手県北自動車株式会社商品化許諾申請中

※写真提供：三戸町役場

青森県三戸町出身の漫画家・絵本作家の故馬場のぼるの代表作「11ぴきのねこ」のイラストをフルラッピングしたバスが、
岩手県北自動車南部支社（南部バス）の八戸市のショッピングセンター・ラピア～南部バス三戸営業所間で運行しています。

青森県三戸町は11ぴきのねこをはじめ、馬場先生の作品を活用したまちづくり、町への誘客を進めており、ラッピングバスは
馬場先生の絵本を出版する「こぐま社」の協力を得て企画、制作されました。車体はだけでなく、車内も乗客に楽しんでもらう

ため、天井やつり革など、１１ぴきのねこたちで飾られています。